应用范围
功能特性P150系列，外壳采用不锈钢制成，接液部分由铜合金制成。由于表内有
液体填充，压力元件能有效地缓冲.
压力限值
表盘尺寸
63,100mm
允许温度
温度影响

W
表盘直径：63 和 100
订货代码
P150
安装方式
连接螺纹
壳体充液
(D)-干表
其它选项
型号
尺寸
（63）-63mm
（100）-100mm
(L)-径向
(LB)-偏心轴向（只适用于100mm）
(L)-甘油
(S)-硅油
(CB)-中心轴向（只适用于63mm）
(YH)-应对极端介质温度的特殊焊接材料
(BF)-后法兰（径向）
(FF)-前法兰（轴向）
(UC)-外壳U型卡
(UT)-接头U型卡
(FU)-前法兰和接头U型卡（轴向）
(WU)-无孔前法兰和接头U型卡（轴向）
(FT)-前法兰和外壳U型卡（轴向）
(WT)-无孔前法兰和外壳U型卡（轴向）
（N/A）-"  "
量程（仅提供编码示例，所有标准量程范围请参见第5页的量程范围表）
N=真空量程
N1/3BR="-1...3bar"
0.3BR=0...0.3bar
0.3KG=0...0.3kg/cm2
6KP=0...6kPa
0.6MP=0...0.6MPa
30#=0...30psi
地址：浙江省余姚市阳明东路527号   电话：（+86）0574-62678518   传真：（+86）0574-62677718